
年末年始営業のお知らせ

平素よりスポーツクラブ NAS稲沢をご愛顧いただき、誠にありがとうござ

います。

年末年始の営業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

2017年12/28（木） 通常定休日

12/29（金） 通常営業日 10：00～23：00

12/30（土） 年末休業日

12/31（日） 年末休業日

2018年1/1（月） 年始休業日

1/2（火） 年始休業日

1/3（水） 年始休業日

1/4（木） 通常定休日

1/5（金） 通常営業日 10：00～23：00

今後とも変わらずご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

スポーツクラブ NAS稲沢


